
Starter trail i Andalusien

Turen er specielt skræddersyet til dig, som ikke har erfaring med trail ridning og som ønsker komforten ved at bo samme
sted hver nat. Du rider gode Andalusier heste.

• Designet for den uerfarne trail rytter
• Bjergridt -  og mulighed for strand ridt
• Uge med helpension, 6 dage på hest
• Rideerfaring: 3-5
• Indkvartering på farmen i gode og rummelige værelser

Starter trailen begynder med ture rundt om ranchen, efterfulgt af en mulig tur til stranden ved Atlanterhavs kysten. Derefter
fire dages trail gennem bjerg landsbyer fra Middelhavet til bjergene. Turen er specielt skræddersyet til folk, der vil opleve
trailride for første gang og som ønsker komforten ved at bo samme sted hver nat. Før vi går ud på fire dages turen bruger vi
en dag på at lære hesten at kende og at ride i det smukke landskab omkring ranchen. Derefter vil resten af turen fra landsby
til landsby op i bjergene blive gennemført i komfortabelt tempo. Hestene overnatter på ruten, mens du køres tilbage til
Ranchen og dens glimrende indkvartering.  
Du vil få mulighed for at booke strandturen ved Atlanterhavet på stedet (ikke inkluderet)
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Starter trail - program

Søndag:

Ankomst til Malaga og transfer til ranchen, ½ times kørsel.

Mandag:

Efter god morgenmad er der introduktion til hestene og forklaring af den spanske ridestil, Vaquera. Derefter vil der være en
morgen og en eftermiddags tur, hver på 2 timers ridning. Der er frokost og middag på ranchen.

Tirsdag:

Hvis du har tilkøbt strandturen: For mange af jer er en tur på stranden et højdepunkt og i dag får I muligheden for at gøre
den til virkelighed. Efter morgenmaden kører vi langs Costa del Sol, krydser Marbella, Estepona, Gibraltars historiske klippe
og ved godt vejr nyd en fantastisk udsigt over Afrikas kyster. Du kommer igennem Tarifa, hvor Atlanten indbyder til ture på
sandstranden og i skyggen af fyrretræer eller åbne marker. Bortset fra sommermånederne vil du som regel kun møde nogle
lokale fiskere og køer, der nyder det varme sand. Du kan bruge eftermiddagen til at nyde en frokost på en typisk
fiskerestaurant og besøge Tarifa, det sydligste punkt i Europa med mulighed for at tage på en hvalsafari (ikke inkluderet).

Eller du kan bruge dagen til nogle rideture i ranchens omgivelser. Middag på ranchen.

Onsdag:

I dag er første dag af din 4 dages trail ride. Efter morgenmad begynder trailen - vi rider i skyggen af pinjeskoven op over
bjergene Sierra de Mijas til Alhaurin El Grande. Herfra er der en enestående udsigt over det travle Costa del Sol og Malaga
med sin havn, Afrikas kyst  og  indlandet med bjerge og spredte hvide landsbyer som en særegen kontrast. På turen er der
picnic. Ved afslutningen af dagen overnatter hestene ved Alhaurin, mens vi kører tilbage til ranchen til middag.

Torsdag:

Kun ganske få km fra den turistede og tæt bebyggede kystlinje mod Middelhavet synes tiden at stå stille. Vi rider forbi små
gårde, hvor æsler og muldyr stadig bruges som dagligt transportmiddel. Vi ser også endeløse appelsin og citron plantager
og om foråret kan du beundre de flot blomstrende mandeltræer. Frokosten indtages i en "Venta", en lille, regions typisk
restaurant nær byen Coin og derefter rider du mod Rio Grande, den store flod, der, modsat så mange andre floder, ikke
tørrer ud om sommeren. Hestene bliver her, mens du vender tilbage til ranchen.

Fredag:

Indlandet i Andalusien er både romantisk og fredfyldt, en præcis kontrast til kysten. Det andalusiske folk er gæstfrie og
overalt bliver vi varmt modtaget. Vi rider langs gamle stier, hvor man tidligere drev kvæg og har vores picnic på turen.. Efter
siesta kommer vi til en af egnens typiske hvide landsbyer - Casarabonela - hvor hestene overnatter. Du køres tilbage til
ranchen.

Lørdag:

I dag bliver bakkerne til bjerge! Gennem fyrreskove krydser vi Sierra de Alcaparan og Sierra de las Aguas på bløde, snoede
skovstier og ind imellem kan vi nyde skønne udsigter over grønne dale og endeløse bjergkæder med nogle få spredte
landsbyer. Før vi kommer til Puerto de Carmen  lastes hestene i trailer og vi køres alle tilbage til ranchen.

Søndag:

Efter morgenmad er der transfer tilbage til lufthavnen i Malaga

Bemærk:

Turen kan ændres afhængig af lokale forhold som vejr og fremkommelighed. 
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Starter trail  - turfakta 

Varighed:

8 dage, heraf 6 på hest - 7 nætter, . Du rider omkring 4-6 timer hver dag

Indkvartering:

På ranchen i gode dobbeltværelser med bad og toilet.

Pension:

Helpension. Morgenmad og middag på ranchen, picnic bringes ud på trailen af ledsagebilen. 

Heste:

P.R.E (Pura Raza Espagñola) og Cruzados. PRE hestene stammer fra Den Kongelige Rideskole i Jerez og er under streng
kontrol. Ranchen har sit eget avlsprogram og avler stort set alle sine trail heste. Der er i alt ca. 80 heste på ranchen - de får
lov at gå frit i store flokke til de er omkring 4 år gamle, hvorefter de langsomt tages ind og trænes op til ranchens forskellige
rideprogrammer. Det sikrer stærke og robuste heste med et godt og stabilt temperament - og så er der mange at vælge
mellem!

Rideerfaring:

min 3. Du er ikke vant til trailrides og vil gerne lære det i spændende og varierende omgivelser og blive komfortabel med
det.
Du vil komme til at ride i spanske sadler med lange stigbøjler og hackamore (bidløst) med enhåndsfatning; en meget nem
og behagelig måde at ride på for ryttere og heste. Du rider skridt eller galop.
Du skal have god rideerfaring fra turridning og kunne have din hest under kontrol i alle gangarter (galop stående, gælder
også ved klatring på hest - du skal kunne rejse dig og stå i stigbøjlerne) samt at kunne stige af og på hesten uden hjælp.
Du skal kunne gå med hesten i visse passager, så tag behagelige støvler på med grove såler.

Vægtgrænse:

Du må max veje 95 kg. 

Gruppe og guide:

Grupperne er sædvanligvis på 4-10 ryttere med en god og kompetent guide

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Malaga, transfers fra/til Malaga lufthavn, drikke undtaget bordvin og vand til frokost og middag , drikke og snacks uden
for måltiderne, Strandturen : tre timers ridning på stranden koster € 80,-. En dagstur med strand og fyrretræeslunde samt en
frokost på en lille hyggelig bar koster € 150,-.

Anbefaling:

At leje bil for større fleksibilitet bl.a. hvis du ønsker at deltage i strandturen eller besøg på kysten og stranden i nærheden.

Turkode:

ES 3103

 

Billeder fra ranchen
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Starter trail - rejsefakta 

Ankomst:

Søndag

Afrejse:

Søndag

Transport:

Malaga er nærmeste lufthavn, kun en ½ times kørsel fra Ranchen.

Transfer:

Transfer tilbydes med gården, fra og til Malaga lufthavn. Imellem 7.00-20.00 til € 40 og fra 20.00-7.00 til € 50/bil/vej, betales
på stedet.
Det anbefales at leje bil ,hvis man ønsker at deltage i strandtrailen samt  at have fleksibilitet til at tage ture i området, ned til
stranden mm.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

ES 3103 

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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